МБОУ «Панфиловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

15.05. 2024г.                                                                                                                   № 91

«Об организации работы оздоровительного

 лагеря с дневным пребыванием детей»

        На основании приказа Управления образования Ленинск – Кузнецкого

муниципального округа «О приемке и организации деятельности организаций отдыха и

оздоровления детей» от 14.05.2024г. № 161

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу оздоровительного лагеря с дневным пребыванием на базе

школы с 05.06.2024г. по 26.06.2024г.

2. Назначить начальником лагеря  труда и отдыха подростков Краус Галину

Ильиничну, замдиректора по ВР.

3. Начальнику лагеря обеспечить выполнение санитарно-эпидемиологических,

противопожарных требований, общественной безопасности отдыха и оздоровления

во время работы лагеря с дневным пребыванием детей .

4. Возложить функции контроля за санитарно-гигиеническое  состояние и качеством

питания на Алдыгебченко Елену Сергеевну, медработника.

5. Возложить ответственность за качеством поступающих продуктов питания,

условий хранения и соблюдения сроков реализации на Саматову Светлану

Николаевну.

6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье  детей во время пребывания в

оздоровительном лагере с дневным пребыванием на воспитателей:

первый отряд:

Мерзлякову Елену Александровну, воспитателя,

Копотилову Наталью Николаевну, воспитателя;

второй отряд:

Агееву Екатерину Алексеевну, воспитателя,

Гаврикову Елену Валерьевну, воспитателя,

третий отряд:

Шефер Ирину Николаевну, воспитателя,

Колмакова Екатерина Сергеевна, воспитателя,

четвертый отряд:

Титову Наталью Петровну, воспитателя,

Блинову Светлану Викторовну, воспитателя.

     7. Контроль за выполнением приказа возложить на:

-  Краус Галину Ильиничну, заместителя директора по ВР;

-  Шефер Ирину Николаевну, ответственного за БЖ;

- Петрову Наталью Валерьевну, завхоза.

                                            Директор школы:                                      А.И. Круглякова

МБОУ «Панфиловская средняя общеобразовательная школа»

Штатное расписание

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей

с 05.06.2024г. по 26.06.2024г.

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Краус Галина Ильинична

Мерзлякова Елена Александровна

Копотилова Наталья Николаевна

Гаврикова Елена Валерьевна

Агеева Екатерина Алексеевна

Шефер Ирина Николаевна

Колмакова Екатерина Сергеевна

Титова Наталья Петровна

Блинова Светлана Викторовна

Шефер Татьяна Вениаминовна

Козлова Ирина Михайловна

Ткаленко Оксана Ивановна

Шефер Ольга Александровна

Черданцева Ирина Александровна

Саматова Светлана Николаевна

Герман Мария Робертовна

Перепелкина Анна Юрьевна

Бастрыгина Алена Эдуардовна

Спиридонова Наталья Федоровна

Алдыгебченко Елена Сергеевна

начальник лагеря

воспитатель первого отряда

воспитатель первого отряда

воспитатель второго отряда

воспитатель второго отряда

воспитатель третьего отряда

воспитатель третьего отряда

воспитатель четвертого отряда

воспитатель четвертого отряда

повар

повар

кухонный работник

кухонный работник

кухонный работник

кладовщик

калькуляторщик

уборщик служебных  помещений

уборщик служебных  помещений

уборщик служебных  помещений

медицинский работник

                   Директор школы:                                 А.И. Круглякова

		2024-05-27T14:10:23+0700
	Круглякова Анна Ивановна

		2024-05-27T14:10:42+0700
	Круглякова Анна Ивановна